
 

 

SAUGOS TAISYKLĖS RENGINIO DALYVIAMS 

1. Renginio dalyviai ir stebėtojai renginio metu privalo laikytis visų renginio vedėjų ar jo asistentų 
nurodymų ir instrukcijų susijusių su saugiu elgesiu renginio vietoje ir renginio įrangos naudojimu, 
elgtis atsargiai ir saugoti save bei kitus renginyje dalyvaujančius, įskaitant jį stebinčius ir vedančius 
asmenis, nuo galimų traumų. 

2. Jei renginyje planuoja dalyvauti žmonės turintys sveikatos sutrikimų ar neišgijusių traumų, apie 
tai būtina iki renginio pradžios informuoti renginio vedėjus. 

3. Jei renginio metu kas nors pasijustų blogai ar susižeistų, apie tai būtina skubiai informuoti 
renginio vedėjus. 

4. Visi renginio dalyviai renginyje dalyvauja laisva valia, nieko neverčiami ir prisiima visą su 
dalyvavimu susijusią riziką (įskaitant galimus sveikatos sutrikimus ir traumas) bei įsipareigoja dėl 
to nereikšti renginio organizatoriams ir vedėjams jokių pretenzijų. 

5. Renginio organizatoriai ir vedėjai neatsako už bet kokias pasekmes kylančias dėl: 

 Šių taisyklių nesilaikymo renginio metu; 

 Neatsargaus dalyvių ir svečių elgesio renginio metu; 

 Saugos taisyklų ir vedėjo instrukcijų nesilaikymo renginio metu. 

6. Pasirašydamas šį priedą asmuo patvirtina, kad yra susipažinęs su išvardintomis renginio 
taisyklėmis, dėl galimų traumų yra įspėtas ir pretenzijų neturės. 

Renginio data: _______________ 

 Vardas, pavardė Parašas 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

 


